Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= PORTARIA N.º 051/2023 DE 17 DE JULHO DE 2.023 =

(DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE GESTOR E RESPONSÁVEL

TÉCNICO PARA ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIO).

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município de Ocauçu,

Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1.º - Usando  de  suas  atribuições  legais,  pela  presente  portaria,  designar  o  Senhor

ADEMILSON     FERREIRA     DE     ARAÚJO,     Contador     do     Município     de     Ocauçu,

C.R.C. n.º: 1SP210027/O-7, Senhor JOÃO PAULO SOARES, Arquiteto devidamente habilitado do

Município de Ocauçu, CAU n.º A168630-5/SP e a Senhora MARCIA EDUARDA DOMINGUES,

Engenheira Civil devidamente habilitado do Município de Ocauçu, CREA n.º 5071174216/SP para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEIS TÉCNICOS do Convênio a

ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo.

Artigo 2.° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,   revogando – se as disposições

em contrário.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 17 DE JULHO DE 2023.

                                                                                             ________________________________

          João Benedito Costa e Silva
         - Prefeito Municipal -

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração do Município de Ocauçu, em data

supra).

                                                                                   _____________________________

                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo
                                  - Secretário Municipal de Administração –

mailto:ocaucu@uol.com.br